
 

 

 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 
ISTITUTO COMPRENSIVO BOTRUGNO NOCIGLIA S.CASSIANO SUPERSANO 

VIA PUCCINI, 41  
73040 SUPERSANO (LE) 

Codice Fiscale: 90018450750 Codice Meccanografico: LEIC8AH00Q 

 
Provvedimento n. 11701 Supersano, 30/12/2020 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2020 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.18 

in data 28/01/2020; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: Variazione programma 

annuale accredito somme progetto Frutta nelle scuole anno scolastico 2019-2020; 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 21,00 euro. 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2020 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 
Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

3 6 2 Finanziamenti dallo Stato - Altri finanziamenti vincolati dallo 
Stato - Finanziamento progetto Frutta nelle scuole as18/19 

21,00 

 
PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 

 
Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

P10 3 6 2 Finanziamenti dallo Stato - Altri 
finanziamenti vincolati dallo Stato - 
Finanziamento progetto Frutta nelle 
scuole as18/19 

21,00 

 
PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 

 
Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

P10 1 2 1 Spese di personale - Compensi accessori 
non a carico FIS ATA - Compensi netti 

21,00 

 
 

Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

 
 
 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 Prof.ssa Caterina Rosaria SCARASCIA 

                                                                                                                                          (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2,  del D.Lgs.                   

39/1993 e dell’art. 3bis, comma 4bis del Codice dell’Amministrazione Digitale) 


